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Z ogromną satysfakcją informujemy, 
że dnia 09.09.2014 została rozstrzy-
gnięta dziesiąta edycja konkursu 

„Zieleń 2014”. Zgłoszone ogródki i balko-
ny oceniane były pod kątem pomysłowo-
ści, bogactwa i różnorodności kwiatów, 
kolorystyki i efektu zewnętrznego oraz 
uczestnictwa w konkursie po raz pierw-
szy. Ogłoszenie wyników oraz uroczyste 
wręczenie dyplomów i nagród odbyło się 
w Centrum Kultury. W miłej atmosferze 
i  licznym towarzystwie uczestników wy-
słuchaliśmy przemówienia Pana Przewod-

niczącego Rady Nadzorczej i Pana Prezesa 
oraz poznaliśmy laureatów konkursu. 

Pierwsze miejsce w kategorii Najpiękniej-
szy ogródek zajęli: p.  Maria i Józef Kluba, 
p.  Krystyna i Tadeusz Wolakowie, p. Zofia 
Banasik, która zajęła także I miejsce w kate-
gorii Najpiękniejszy balkon, p. Krystyna Klo-
cek, która zajęła także III miejsce w kategorii 
Najpiękniejszy balkon, p. Bożena Wienc, któ-
ra zajęła także II miejsce w kategorii Najpięk-
niejszy balkon, p. Tadeusz Taborski. 

II miejsce – zajęły: p.  Wiesława Roman, 
która zajęła także III miejsce w kategorii Naj-

piękniejszy balkon, p.  Wanda Rudek, która 
zajęła także I miejsce w kategorii Najpięk-
niejszy balkon, p. Monika Grzybacz, p. Alina 
Dąbrowska, p. Elżbieta Małysa, p. Janina Ku-
piec, p. Janina Druś.

III miejsce zajęły: p.  Wanda Chmiel, 
p.  Krystyna Cabała, p.  Barbara Gargaś, 
p. Zofia Czajkowska, p. Grażyna Socha. Wy-
różnienia przyznano: p.  Janinie Tomczyk, 
p.  Stanisławowi Adamczykowi. W kategorii 
Najpiękniejszy balkon laureatów wyszczegól-
niono powyżej, a ponadto: I miejsce – zajęła 
p. Krystyna Rajzer. II miejsce – zajęła p. Lu-
cyna Gembarzewska, p.  Maria Stachurska. 
III miejsce – zajęła p. Jadwiga Plucińska.

W tym roku dołączyło do nas dziewię-
cioro nowych uczestników. Nagrodę za naj-
piękniejsze ogródki należące do osób po raz 
pierwszy biorących udział w konkursie otrzy-
mali p.  Zofia Cinal-Gawenda, p.  Krzysztof 
Oramus, p. Robert Tomoń, p. Barbara Szczu-
rowska. Wyróżnienia przyznano: p. Irenie Ki-
sielewskiej i p.  Marii Stępińskiej. Natomiast 
najpiękniejsze balkony zgłoszone do konkur-
su po raz pierwszy należały do p.  Angeliki 
Głowackiej, p. Małgorzaty Tatarczuk i p. Wa-
cława Mrówki.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, 
drobne upominki oraz książki o tematyce 
przyrodniczej. Mamy nadzieję, że wzmocni-
liśmy Państwa pasję ogrodniczą i z radością 
spotkamy się za rok. Serdecznie gratuluje-
my wszystkim uczestnikom i zapraszamy 
do udziału w następnej edycji konkursu oraz 
życzymy udanego sezonu ogrodniczego

Zapraszamy także na konsultacje w spra-
wach ogrodniczych, w każdą środę w godzi-
nach 8 – 12 w pokoju nr 8. Prowadzi je Pani 
Cecylia Ciechańska – absolwentka Akademii 
Rolniczej w Krakowie, zatrudniona w SM 
„Na Kozłówce”, na stanowisku brygadzisty 
zieleni. n

Konkurs zieleni

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu, 
jak również mając na względzie potrzebę 
zwiększenia liczby miejsc parkingowych 
na terenie osiedla, ZIKiT – będący zarząd-
cą dróg w Krakowie, na wniosek Zarządu 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” 
wyraził zgodę na wprowadzenie ruchu jed-
nokierunkowego na ul. Spółdzielców z wjaz-
dem od skrzyżowania z ul. Na Kozłówce. Ze 
względu na dużą liczbę samochodów dowo-

żących towary do pawilonu handlowego przy 
ul. Spółdzielców 3 – ruch jednokierunkowy 
rozpocznie się faktycznie na wysokości Gim-
nazjum Kostka. Dalej poruszać się będziemy 
już tylko do góry – do ul. Nowosądeckiej. 
Formalne wprowadzenie nowej organizacji 
ruchu nastąpi na przełomie października  
i listopada – po ustawieniu znaków drogo-
wych i zgłoszeniu do służb odpowiedzial-
nych za bezpieczeństwo ruchu na mieście. n

ULICA SPÓŁDZIELCÓW 
JEDNOKIERUNKOWA
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Pragniemy z radością poinformować 
Państwa, że realizacja programu centralnej 
ciepłej wody użytkowej na terenie naszego 
osiedla przebiega bardzo sprawnie. Do sie-
ci podłączone zostały już prawie wszystkie 
budynki naszej spółdzielni. Do wykonania 
pozostają już tylko obiekty przy ul. No-
wosądeckiej 3, 5, Seweryna 14, 16 i Snycer-
skiej 34. Taki harmonogram oznacza istot-
ne przyspieszenie instalacji CCWU. Dzięki 
temu całość prac na terenie osiedla zosta-
nie zakończona w przyszłym roku, a więc 
dwa lata przed pierwotnie planowanym 
terminem. 

Koszty wykonania instalacji pokrywa-
ne są z funduszu remontowego danej nie-

ruchomości, a tym samym mieszkańcy nie 
wnoszą żadnych specjalnych opłat na ten 
cel. Należy także zauważyć, że władze Spół-
dzielni pozyskują dodatkowe środki 
na realizację centralnej ciepłej wody użyt-
kowej w postaci dofinansowania z Ustawy 
o wspieraniu termomodernizacji i remon-
tów, jak również dofinansowania z Elek-
trociepłowni Kraków. Dzięki temu wyko-
nanie instalacji kosztuje około 700 zł mniej 
w przeliczeniu na statystyczne mieszkanie. 
Zgodnie z zasadą indywidualnego rozlicza-
nia nieruchomości, koszty te musiałyby być 
pokryte w całości przez mieszkańców, gdy-
by nie środki z dofinansowań pozyskiwane 
przez władze spółdzielni.

Dotychczasowe doświadczenia pokazu-
ją, że koszty podgrzania wody z miejskiej 
sieci ciepłowniczej są niższe niż przy użyciu 
podgrzewaczy gazowych i wynoszą od 10 
do 13 zł /m3 w zależności od skali zużycia. 
Ze względu bowiem na występujące koszty 
stałe – im więcej wody zużywa dana nieru-
chomość – tym niższe są koszty podgrzania 
1 m3 wody. I choć w naliczeniu czynszo-
wym ze Spółdzielni pojawia się dodatkowa 
pozycja „podgrzanie wody”, to jednocześnie 
znacząco spadają rachunki za gaz, będzie on 
bowiem wykorzystywany tylko w kuchen-
kach do przygotowywania posiłków. 

Najważniejszym jednak argumentem za  
wdrożeniem programu instalacji CCWU jest 
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców. Każ-
dego roku z powodu zatrucia tlenkiem węgla 
pochodzącym z gazowych przepływowych 
podgrzewaczy wody umiera w Polsce 100-120 
osób. Kilka razy więcej ulega zatruciom 
wymagającym hospitalizacji. Tlenek węgla 
w statystykach zatruć zajmuje trzecie miejsce 
po zatruciach lekami i etanolem. Czad na-
zwany jest cichym zabójcą. Często pojawia się 
w sytuacjach zupełnie banalnych, np. w trak-
cie kąpieli w łazience, w której zainstalowa-
no gazowy przepływowy podgrzewacz wody. 
Pojawieniu się tlenku węgla nie towarzyszą 
sygnały ostrzegawcze. Gaz nie posiada smaku, 
zapachu, barwy i nie jest drażniący. Przy wy-
sokich stężeniach tlenku węgla następuje nagła 
utrata przytomności, a następnie w ciągu kilku 
minut dochodzi do śmierci. Główną przyczy-
ną zatruć tlenkiem węgla w mieszkaniach jest 
niedostateczny dopływ powietrza z zewnątrz 
do urządzeń grzewczych, w których odbywa 
się spalanie gazu. Brak niezbędnej ilości tlenu 
powoduje powstanie tlenku węgla, a brak do-
pływu powietrza zewnętrznego uniemożliwia 
odpływ spalin przez ciągi spalinowe. 

Wszystkie te zagrożenia skutecznie elimi-
nuje instalacja centralnej ciepłej wody użytko-
wej, która zostanie zrealizowana we wszystkich 
blokach naszego osiedla w ciągu najbliższego 
roku. n

 1. Przypominamy, że zgodnie z obowiązującym Regulaminem porządku domowego niedozwolone jest:
  •  wrzucanie gruzu po remontach do kontenerów na śmieci, pozostawianie go przed lub w altanie śmietnikowej, jak rów-

nież przed budynkiem. Gruz należy wywieźć we własnym zakresie na wysypisko
  •  wykładanie na parapety i balkony pożywienia dla ptaków, ze względu na zabrudzanie ścian budynków, chodników oraz 

ubrań przechodniów.
  •  zakłócanie spokoju mieszkańców. Szczególną uwagę zwracamy na to, że właściciele mieszkań są odpowie-

dzialni za niewłaściwe zachowanie osób wynajmujących ich mieszkanie. W przypadku naruszeń postano-
wień regulaminu prosimy na bieżąco informować Administrację, która będzie kontaktować się z właścicie-
lem mieszkania i podejmować stosowne działania. 

 2.  Prace remontowe należy wykonywać zgodnie z obowiązującym regulaminem i normami obyczajowymi, tak aby nie zakłó-
cać spokoju mieszkańców oraz na bieżąco utrzymywać czystość na korytarzach, klatce schodowej oraz w windach.

 3.  Przypominamy, że Spółdzielnia prowadzi system zbiorki odpadów segregowanych. Prosimy o wrzucanie śmieci do odpo-
wiednich kontenerów.

 4.  Dziękujemy tym mieszkańcom osiedla, którzy wynoszą odpady wielogabarytowe w uzgodnionym terminie pod 
śmietnik. 

 5. W związku z licznymi podpaleniami śmietników prosimy o zamykanie altan śmietnikowych.
 6.  Wszelkie uwagi dotyczące sprzątania prosimy zgłaszać do działu Administracji pod nr tel. 12 655 09 32 (w godz. 8.30–12 

i w godz. 14–15; wtorek 11–18) 
 7.  W celu dokonywania prawidłowych naliczeń czynszowych prosimy o uaktualnianie ilości osób zamieszkujących 

w mieszkaniu
 8. Przypominamy i prosimy o niepalenie papierosów na klatkach schodowych
 9.  W suszarniach, korytarzach piwnicznych zabrania się trzymania starych mebli, kanap, tekturowych pudeł, plastiko-

wych pojemników itp. W przypadku zaprószenia ognia może dojść do pożaru, co stanowi bezpośrednie zagrożenie życia 
ludzkiego

 10.  Zapraszamy w każdy wtorek od godz. 16–17 do Spółdzielni Mieszkaniowej „ Na Kozłówce” przy ul. Spółdzielców 3 (sala 
konferencyjna) na spotkanie z Dzielnicowym lub Rejonowym Strażnikiem Straży Miejskiej. Można przedstawić 
nurtujące problemy dotyczące bezpieczeństwa na osiedlu. 

 11.  Informujemy, że zasoby spółdzielcze są monitorowane przez firmę Securitas, która utworzyła adres e-mail, gdzie można 
przesyłać sugestie, uwagi i propozycje dotyczące usługi: nakozlowce@securitas.pl

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni

CENTRALNA CIEPŁA WODA

W latach 2006-2012 SM „Na Kozłówce” 
dokonała wykupu gruntów od Gminy Kra-
ków będących w wieczystym użytkowa-
niu Spółdzielni za 2% ich wartości – czyli 
z zastosowaniem 98% bonifikaty. Upust ten 
podlegał jednak zwrotowi na rzecz Gmi-
ny Kraków w przypadku sprzedaży lokalu 
przed upływem 10 lat od momentu zakupu 
gruntów. Obowiązek zwrotu bonifikaty nie 
dotyczył zbycia nieruchomości na rzecz osób 
bliskich, jak również nie dotyczył osób, któ-
re w momencie zakupu gruntów od Gminy 
posiadały spółdzielcze prawo do lokalu. Ina-
czej przedstawiała się jednak sytuacja osób, 

które w momencie zakupu gruntów dyspo-
nowały prawem odrębnej własności lokalu. 
Musiały one bowiem liczyć się z koniecz-
nością zwrotu bonifikaty na rzecz Gminy, 
jeżeli sprzedały lokal przed upływem 10 lat 
od momentu zakupu gruntów. 

W dniu 9 lipca 2014 Rada Miasta Kra-
kowa podjęła uchwałę Nr CXII/1725/14 
w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu 
zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzie-
lonej od ceny sprzedaży gruntów osobom 
dysponującym prawem odrębnej własności 
lokalu nabytym od spółdzielni mieszkanio-
wej w następujących przypadkach:

 � Zamiany lokalu mieszkalnego na inny 
lokal mieszkalny albo nieruchomość przezna-
czoną na cele mieszkaniowe.

 � Sprzedaży lokalu mieszkalnego, jeżeli 
środki uzyskane z jego sprzedaży przeznaczo-
ne zostaną w ciągu 12 miesięcy na nabycie in-
nego lokalu mieszkalnego albo nieruchomo-
ści przeznaczonej lub wykorzystanej na cele 
mieszkaniowe.

Osoby, które spełniają ww. warunki mu-
szą złożyć w wydziale Skarbu Miasta przy 
ul. Kasprowicza 29 stosowny wniosek o od-
stąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowa-
nej kwoty bonifikaty. n

BONIFIKATY OD WYKUPU GRUTNÓW

DZIAŁ ADMINISTRACJI PRZYPOMINA
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Łączy nas Kozłówek

Najważniejsze zadania,  
które chcemy zrealizować to:

•	 	Budowa centrum rekreacyjnego – 
rehabilitacyjnego „Na Kozłówce” 
z basenem oraz zajęciami dla dzieci, 
młodzieży i seniorów

•	 	Remont chodników i rekultywacja 
zieleni

•	 	Remont przejścia podziemnego pod 
ulicą Wielicką

•	 Remont ulicy Niedzickiej 
•	 	Zagospodarowanie parku rzecz-

nego Drwinka i miejskich terenów 
zielonych

•	 	Przywrócenie komunikacji autobuso-
wej na osiedle Na Kozłówce

•	 	Zwiększenie liczby miejsc parkingo-
wych dla samochodów

•	 	Poprawa bezpieczeństwa na osiedlu 
Na Kozłówce i w jego okolicach

•	 	Wprowadzenie cyklicznych, bezpłat-
nych konsultacji medycznych z dar-
mowymi badaniami dla seniorów

Z Państwa poparciem dokonamy zmian, 
dzięki którym będziemy mogli żyć lepiej 
i bezpieczniej. 

16 listopada br. odbędą się wybory samorządowe, w ramach których  będziemy między innymi wybierać radnych do dzielnicy XII.  
Osiedle mieszkaniowe „Na Kozłówce” podzielone jest na cztery okręgi wyborcze o numerach 18, 19, 20 i 21. W każdym z ww. okręgów 
wybrać można tylko jednego radnego do Rady Dzielnicy XII. Poniżej przedstawiamy sylwetki kandydatów pracujących w organach 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”, którzy swoją dotychczasowa pracą na rzecz osiedla dają rękojmię należytego reprezento-
wania interesów mieszkańców osiedla i członków naszej Spółdzielni w Radzie Dzielnicy XII.

Prezes Zarządu,  Radosław Gruszka

Małgorzata 
Fuksa

Mam 40 lat, jestem 
mężatką, mam dwoje 
dzieci. Posiadam wyższe 
wykształcenie peda-
gogiczne i pracuję jako 
nauczyciel w Zespole 
Szkół Ogólnokształcą-
cych Integracyjnych nr 7 
w Krakowie. Z osiedlem 
„Na Kozłówce” związana 
jestem od 16 lat i od tego 
czasu działam na rzecz 
społeczności lokalnej, 
pracując m.in. w Radzie 
Nadzorczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. Przez 
kilka lat pracowałam 
także w ośrodku 
pomocy społecznej 

i problemy ludzi starszych, chorych, osób będących w trudnej 
sytuacji materialnej są mi dobrze znane. Dlatego też jako 
radna chciałabym pracować w Komisji Zdrowia i Pomocy 
Społecznej, bowiem praca z ludźmi i dla ludzi sprawia mi radość 
i satysfakcję. Kandyduję do Rady Dzielnicy XII z okręgu nr 18, 
miejsce nr 2, bo chcę aby Kozłówek był osiedlem nie tylko 
bezpiecznym i zadbanym, ale także  przyjaznym rodzinom 
i osobom starszym.

Małgorzata Fuksa

Rafał 
Perłowski

Mam 41 lat, ukończyłem 
studia na Akademii 
Górniczo-Hutniczej uzy-
skując dyplom magistra 
inżyniera zarządzania 
i marketingu oraz 
technologii chemicznej. 
Od urodzenia mieszkam 
w Krakowie i to właśnie 
tutaj, na Kozłówku, sta-
wiałem swoje pierwsze 
kroki. Od 13 lat działam 
na rzecz osiedla, pełniąc 
funkcję przewodniczą-
cego rady nadzorczej SM 
„Na Kozłówce”. Wspólnie 
z Zarządem i pracow-
nikami Spółdzielni 
dokonaliśmy pełnej 

modernizacji osiedla, polegającej na dociepleniu wszystkich 
bloków, remoncie parkingów i chodników, wprowadzeniu 
instalacji centralnej ciepłej wody użytkowej, jak również 
wykupie gruntów od Gminy Kraków na preferencyjnych wa-
runkach. Dzięki Państwa poparciu mamy szansę kontynuować 
cykl pozytywnych zmian, które od kilkunastu lat wprowadzamy 
Na Kozłówce. Dlatego proszę Państwa o głos w zbliżających się 
wyborach do Rady Dzielnicy XII, okręg 19, miejsce nr 3.

Rafał Perłowski

Agata 
Gwiazda

Radna z osiedla 
Na Kozłówce, 50 lat, mąż 
Aleksander, dwie córki: 
Natalia i Julia. Urodzi-
łam się w Krakowie, 
od 1972 roku mieszkam 
na osiedlu Na Kozłówce. 
Z wykształcenia 
jestem ekonomistką, 
pracuję w spółdzielni 
mieszkaniowej. Zosta-
łam wybrana do Rady 
Dzielnicy dzięki Państwa 
głosom, za które jeszcze 
raz bardzo dziękuję. 
Zawsze stawiałam wyżej 
dobro mieszkańców, 
aniżeli interes partyjny 
gdyż uważam, że samo-

rząd lokalny powinien być oddzielony od polityki i w tym duchu 
zamierzam pracować, jeśli Państwo obdarujecie mnie swoim za-
ufaniem. Rada dzielnicy wymaga ludzi działających dynamicznie 
i skutecznie, dlatego zdecydowałam się startować w wyborach 
samorządowych. Szczególnie ważne jest dla mnie utrzymanie 
stałego kontaktu z wyborcami, jestem otwarta na wszelkie 
uwagi i propozycje, dzięki którym wspólnie będziemy mogli roz-
wiązywać nurtujące nas problemy. Kandyduję do Rady Dzielnicy 
XII z okręgu nr 21, miejsce 2.

 Agata Gwiazda

Teresa  
Kulak 

Jestem mężatką i matką. 
A zatem problemy 
rodzinne nie są mi obce. 
Moja pasja to aktywność 
fizyczna. Jestem magi-
strem rekreacji ruchowej 
Krakowskiej Akademii 
Wychowania Fizycznego 
i na co dzień prowadzę 
zajęcia ruchowe dla 
dzieci i dorosłych. Jako 
kierownik Centrum 
Kultury przy S.M. 
„Na Kozłówce” dbam 
o kulturę na osiedlu 
w szerokim tego 
słowa znaczeniu. Cenię 
pracowitość i uczciwość. 
Jako radna Dzielnicy 

XII chciałabym pracować w Komisji Edukacji. Dobra edukacja 
naszych dzieci to gwarancja przyszłości naszego narodu. Będę 
starała się pozyskiwać środki na realizację różnych projektów, 
które wspomogą edukację młodego pokolenia. Wielu ludzi 
na osiedlu zna mnie osobiście. Staram się być osobą uczynną 
i pomocną, o czym przekonał się niejeden senior na naszym 
osiedlu. I taką chcę pozostać jako radna. Kandyduję do Rady 
Dzielnicy XII z okręgu nr 20, miejsce 1.

Teresa Kulak

Materiały wyborcze pochodzą od kandydatów na radnych, którzy opłacili ich wydruk.
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WYDAWCA:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”

ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków 
REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 11.00–16.30

wtorek 11.00–17.00

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 8.00–12.00

wtorek 11.00–18.00

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we  wtor-
ki w  godzinach od  15.00 do  18.00, po  
uprzednim uzgodnieniu terminu w  Se-
kretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). 
Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur 
w  siedzibie Spółdzielni we  wtorki w  go-
dzinach od 17.00 do 18.00.

SM „Na Kozłówce”
Godziny przyjęć

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 
– I Piętro pawilonu nad Stokrotką, 

przyjmuje wpłaty

Dyżury

Telefony awaryjne
STRAŻ POŻARNA 998

POLICJA 997 
lub VI Komisariat Policji  12 615 29 17

STRAŻ MIEJSKA 986 
IV O., ul. Na Kozłówce 25 12 688 22 40

POGOTOWIE GAZOWE 992

POGOTOWIE DŹWIGOWE  
 12 285 24 09, 12 637 92 56

POGOTOWIE WOD.-KAN. 994

POGOTOWIE MPEC 12 644 18 72, 993 
tylko wycieki wody z instalacji c.o. 
(po godz. pracy SM oraz w dni wolne) 

DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA 
 600 35 33 58  
(po godz. pracy SM oraz w dni wolne)

TELEWIZJA KABLOWA UPC 
 801 94 95 80, 324 94 95 00

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni

„LATO W MIEŚCIE” 2014

Z przyjemnością informujemy Państwa, 
że wszystkie mieszkania w nowych blokach 
naszej Spółdzielni zostały sprzedane. Posia-
damy jeszcze 6 wolnych miejsc postojowych 
w podziemnym garażu wielostanowisko-
wym przy ul. Niedzickiej. Osoby zaintere-
sowane zakupem lub wynajmem ww. miejsc 
proszone są o zgłaszanie się do siedziby 
Spółdzielni w celu uzgodnienia warun-
ków transakcji. CENA za wynajem miejsca 
DO UZGODNIENIA. Miejsca postojowe 
w garażu mogą być również sprzedawane 
za gotówkę lub z rozłożeniem płatności na-
wet na 30 lat. Kupujący miejsce postojowe 

na raty musi dysponować wkładem własnym 
w wysokości 20% ceny miejsca. Własność 
miejsca postojowego zostanie przeniesiona 
na nabywcę dopiero po spłacie całej ceny 
sprzedaży, a w czasie spłacania rat jest on na-
jemcą miejsca i wnosi do Spółdzielni opłaty 
z tego tytułu. Czynsz najmu składa się z opłat 
eksploatacyjnych i zysku Spółdzielni opar-
tego o stawkę pożyczek międzybankowych 
WIBOR liczoną od niespłaconej części ceny 
miejsca postojowego. Są to więc warunki ko-
rzystniejsze niż w bankach, gdzie do stawki 
WIBOR trzeba najczęściej doliczyć jeszcze 
prowizję za udzielenie kredytu n

NIEDZIELA W CENTRUM KULTURY

Jak co roku Centrum Kultury przy Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” zor-
ganizowało dla dzieci, które nie wyjechały 
na wakacje, akcję „Lato w mieście” 2014. 
Główny cel jaki przyświecał akcji to zago-
spodarowanie i urozmaicenie wolnego cza-
su dzieciom przez aktywne uczestnictwo 
w różnego rodzaju zajęciach. W dniach od 18 
do 29 sierpnia 2014 w godzinach od 10.00 
do 15.00 na dzieci czekały atrakcje w postaci 
zajęć plastycznych, gier, zabaw plenerowych, 
konkursów i wycieczek po mieście i okoli-
cach. Tradycją stały się wyjścia do kina Ci-
nema City, gdzie, ku uciesze najmłodszych, 

obejrzeliśmy „Wakacje Mikołajka”, a na-
stępnie odwiedziliśmy ulubioną restaurację 
dzieciaków Mc Donalds. Tegoroczne lato 
rozpieszczało piękną pogodą i tym samym 
dawało możliwość spędzania czasu na świe-
żym powietrzu, gdzie uczestnicy akcji brali 
udział w zajęciach związanych z zespołowy-
mi dyscyplinami sportu, a także odpoczy-
wali „na zielonej trawce”. Dużą atrakcją było 
wyjście do Aqua Parku, gdzie nasze pociechy 
mogły się zrelaksować i aktywnie spędzić 
czas. Okazją do sportowej rywalizacji było 
wyjście do kręgielni. Jak się okazało strąca-
nie kręgli nie było skomplikowane i z każdą 
minutą rzuty stawały się lepsze, a gra coraz 
bardziej fascynująca. Wielką radość sprawiła 
dzieciom wycieczka do Ogrodu Zoologicz-
nego, gdzie mogły poznać ciekawe gatunki 
zwierząt, a dobrze utrzymana i pielęgno-
wana zieleń otaczająca wybiegi stwarzała 
zwiedzającym dogodne warunki do wypo-
czynku. Wizyta w Mini-ZOO była okazją 
do nawiązania bliskiego kontaktu z udomo-
wionymi gatunkami zwierząt. Można je było 
pogłaskać, a nawet nakarmić. Jesteśmy bar-
dzo zadowoleni z tak licznego uczestnictwa 
w Akcji „Lato w mieście” i mamy nadzieję, 
że jej przyszłoroczna edycja będzie cieszyć 
się podobnym powodzeniem jak w tym roku.

GARAŻE DO SPRZEDAŻY BĄDŹ DO WYNAJĘCIA!

Niedzielne popołudnie 5 października 
2014 korciło spacerami, rodzinnym wypa-
dem za miasto, a nawet grillem na działce. 
A mimo to nie zabrakło widowni na spekta-
klu komediowym pt. „Kolega Mela Gibsona” 
zorganizowanym przez S.M. „Na Kozłów-
ce”. Motywem przewodnim sztuki były, 
jakże dziś wszechobecne, złudzenia. Świat 
szołbiznesu: artyści, aktorzy, muzycy, wy-
wiady, autografy, po prostu: kasa i sława! 
To kusi, to nęci, to obezwładnia, tak bardzo, 
że dziś każdy chce osiągnąć sukces,  a ra-
czej połechtać swoją próżność. Większość 
bowiem „gwiazd ekranu” z „pudelka” czy 

przysłowiowego „Życia na gorąco” to zwy-
kli celebryci, żadni tam artyści. Tych ostat-
nich... ze świecą szukać... Tak pokrótce 
streścić można przesłanie sztuki autora 
Tomasza Jachimka „Kolega Mela Gibsona”. 
W rolę odzieranego ze złudzeń, przecięt-
nego, a jednak przekonanego o swoim ta-
lencie aktora, wcielił się perfekcyjnie Jerzy 
Pal z Tarnowskiego Teatru. Brawurowo 
i z humorem przedstawił historię fikcyjne-
go, współczesnego celebryty, dla którego 
ani gra w reklamie,  ani nawet rola dystry-
butora paliw płynnych na stacji benzynowej 
nie były do pogardzenia. n


